
r""
-

CSef"ma"
, .,. s-:.':FÍMAs.r.o,"Na Perštj :s:z '33. C13G01 Liběréc 1 .

ičo 25" . '·': Smlouva č MSS 2017151T

Smluvní strany

l) Stodská nemocnice, a.s.
sídlem Hradecká 600, 333 01 StodlČ: 26361086

zastoupená MUDr. Alanem Sutnarem Ph.D., předsedou představenstva a Ing. Markem

Kýhosem, mba, místopředsedou představenstva

(dále jen ,,uživatel")

a

2) SEFIMA s.r.o.

sídlem Na perštýně 352/33, 460 01 Liberec

lČ: 25048821

zastoupená Bc. Ivem Topinkou, jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli následujÍcÍ plněni:

1. Přístup k software MediXen - Model (dále jen ,,software")

a) pro 5 pracovníků holdingu;

b) pro 1 pracovníka Stodské nemocnice;

C) s funkcionalitou software dle Přílohy č. 1. (Specifikace software), v níž jsou popsány

zá kladní funkce software

přesný popis funkci software jsou popsány v elektronické příloze č. 5 (na CD ROM -

Dokumentace k Medixen - Model), která představuje podrobný uživatelský manuál.

2. Implementace software

a) načteni dat financi (náklady) od roku 2015;

b) načtení zdravotních dat od roku 2014;

C) nastaveni úhrad {úhradové dodatky) pro rok 2017;

d) nastaveni rozpouštěni výnosů;

e) nastavení rozpouštěni nákladů;

f) implementace a zprovozněni software v rozsahu dle Přílohy č. 1(Specifikace software);

g) předáni přístupových údajů a zaškoleni uživatelů.



_
l'

3. Služby provozní podpory

a) využíváni sjednaných funkcionalit software uživateli;

b) pravidelné měsíční načítáni, aktualizace a kontroly dat;

C) denní monitoring funkčnosti datového skladu;

d) provoz systému na externím zabezpečeném serveru.

4. Služby zákaznické podpory
L.

a) aktualizace software na novou úhradovou vyhlášku; "

b) upgrade na nové verze systému;

C) aktualizace číselníků a grouperu;

d) Helpdesk - pomoc při problémech s funkčnosti systému;

e) možnost čerpání konzultantské podpory k nastavení, používáni a úpravám software

v rozsahu 1 hodiny měsíčně;
f) přístup do online helpdesku pro DRG kódování.

5. Možnost provozu software na hardware uživatele

a) Strany se dohodly, že poskytovatel je povinen umožnit na žádost uživatele provoz software

poskytovatele i na hardware uživatele, a to do 3 měsíců od vznesení požadavku uživatele na

provoz u uživatele. Uživatel se zavazuje v případě provozu software na hardwarovém zařízení
uživatele zajistit podmínky specifikované v příloze č. 4 {Požadavky na Hardware a Software),

aby byl provoz, přistup a funkcionality software plně funkční.

b) Uživatel v souvislosti s tím potvrzuje, že software provozuje v souladu s licenČní politikou

společnosti Microsoft včetně koncových stanic přistupujIcIch na server a současně podnikne

opatření k zabráněni bezpečnostních rizik spojených s provozem HW. Uživatel se zavazuje, že

neumožní náhled do struktury dodávaného software třetím stranám.

C) Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli pro provoz software a jeho instalaci na

hardware bezplatné licence k užíváni software, a to po celou dobu účinnosti této smlouvy.

II. CENA A TERMÍN DODÁNÍ

1. Cena a termín implementace díla:

a) Cena za implementaci software dle bodu l. 2. činí 6.000,- KČ bez DPH.

b) Termín zakončeni implementace je do 1,5 měsíce od poskytnuti požadované souČinnosti.

2. Cena za provozní a zákaznickou podporu:

a) Provozní podpora: 12.500,- KČ bez DPH měsíčně po dobu prvních 6ti měsíců a od 7.

měsíce 3.500,- KČ bez DPH měsíčně.

b) Zákaznická podpora: 12.000,- KČ bez DPH měsíčně po dobu prvních 6ti měsíců a od 7.

měsíce 3.000,- KČ bez DPH měsíčně.

c) Měsíční poplatky celkem: 24.500,- KČ bez DPH po dobu prvních 6 měsíců, následně od

6.500,- KČ bez DPH.



A

.

3. Cena služeb nad rámec podpory dle l. 4. e) této smlouvy:

a) Cena za vyžádané programátorské práce je 1.200,- KČ l hodinu bez DPH.

b) Cena za ostatní služby je 1.500,- KČ l hodinu bez DPH.

c) Režim poskytováni služeb v rámci a nad rámec bodu l. 4. C) je specifikován v Příloze č. 3.

d) Hodinová sazba za vyžádané konzultace a služby online helpdesku pro DRG kódováni činí

1.500,- KČ bez DPH.

Ill. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
ř

1. Fakturace:
a) Splatnost faktur je 30 dnů od vystavení.

b) Právo fakturovat cenu za implementaci vzniká podepsáním akceptačního protokolu

Uživatelem.
C) Právo fakturovat měsíční poplatky dle bodu ll. 2. C) vzniká za každý měsíc, v němž byly

služby poskytovány.

d) V případě prodlení Poskytovatele s plněním dle článku 11.1 písm. b) této smlouvy se

zavazuje zaplatit Uživateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla dle Článku 11.1 písm. a)

této smlouvy.

2. Autorská práva
a) Software je autorským dilem a je chráněn příslušnými autorskými právy dle autorského

zákona.

b) Uživatel je oprávněn používat software jen pro svoji potřebu.

3. Záruka, reklamace a technické problémy

a) Poskytovatel se zavážuje zajistit, a by funkcionality využívaného software byly

poskytovány ve sjednaném rozsahu po celou dobu trvání smlouvy. Záruka na plnou

funkcionalitu a poskytnuté služby je po dobu trvání smlouvy.

b) Podmínkou pro zahájeni řešeni technického problému a uplatněni reklamace je evidence

incidentu v helpdesku Poskytovatele.

C) Není-li uvedeno jinak, zavazuje se Poskytovatel poskytovat plněni dle této smlouvy bez

odkladu.

4. Součinnost Uživatele a ochrana dat poskytovatelem

a) Uživatel zajistí podmínky a podklady pro implementaci software v souladu s Přílohou č. 2.

b) Uživatel bude Poskytovateli dodávat data ze zdrojových systémů v požadovaném

formátu a struktuře

C) Poskytovatel odpovídá za zabezpečeni veškerých dat, které případně získává v rámci
) smluvního vztahu a zavazuje se je zabezpečit proti přístupu třetím osobám.

d) Výměna veškerých dat (nejen s osobními či citlivými údaji) mezi smluvními stranami musí

probíhat výlučně zabezpečeným kanálem a šifrovaně.



5. Platnost smlouvy
\ k

a) Smlouva vstupuje v účinnost v den jejího podepsáni.

b) výpovědní lhůta smlouvy je 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce

po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně.

C) Uživatel je oprávněn užívat software pouze pro vlastni potřebu a pro potřeby

)

holdingového uspořádání, jehož uživatel je Článkem.

d) Poskytovatel se v případě ukončení platnosti smlouvy zavazuje vystoupit a předat

Uživateli všechna data Uživatele.

C) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni Uživatel a to

bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. za tímto účelem jsou smluvní strany

povinny si poskytnout v elektronické podobě konečné znění této smlouvy určené

k podpisu.

f) Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkajÍcÍ se obchodního

tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejněni této

smlouvy vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu

souhlasí, vyjma příloh č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, které jsou obchodním tajemstvím

Poskytovatele.

6. Závěrečná ujednání

a) Smlouva se řídí ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku.

b) Příloha č. 4 představující uživatelský manuál s popisem funkcionalit představuje know-

how poskytovatele a uživatel bere uvedené na vědomi. Tím není dotčeno, aby s přílohou

pracovali osoby oprávněné za uživatele, nicméně obsah přílohy je třeba chránit před jeho

zveřejněním třetím osobám.

C) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

d) Součásti smlouvy jsou Přílohy č. 1, 2, 3, 4 (v listinné podobě) a č. 5 {v elektronické

podobě)

,,,,,,, .tít /2 ,QL'/X

Seznam příloh:

Příloha č. 1- Specifikace software

Příloha Č. 2 - Součinnost uživatele

Příloha č. 3 - Rámce paušálu

Příloha č. 4 - Požadavky na Hardware a Software

Příloha č. 5 - Dokumentace k MediXen -Model (CD-ROM) - v elektronické podobě


